São Pedro dos Crentes.

I Duzentos e
seis reais e
noventa
centavos.

Quarenta e um mil, trezentos
e oitenta reais.1 CAT 320 R$ 206,90Horas 200 R$41.380,00

Quarenta e um mll, Uezentos
e oitenta reais.

VALOR TOTAL R$ R$ 41.380.00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 41.380,00 (Quarenta e um mil, trezentos e oitenta reais).

Federal Transportes Eireli CNPJ: 14.239.549/0001-48
(09)98114-5944

; E-mall: constíutorafíô@hotmail.com
Rua Nossa Senhora de Fátima, n® 25 ●● Bairro Primavera - CEP: 65840-000 - S, R das Mangabeiras - MA